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Konsulent l Det Na onale Netværk for Klima lpasning, Østjylland 

Det Na onale Netværk for Klima lpasning er i gang med at styrke de faglige lbud l vores medlemmer, og 
søger derfor en ny kollega l at planlægge, facilitere og gennemføre fysiske og online arrangementer/ 
ak viteter/vidensdeling for og med vores medlemmer og samarbejdspartnere. 

Jobbet i DNNK:  

DNNK arbejder med klima lpasning og hele vandkredsløbet, med fokus på at bidrage l kapacitets-
opbygning af viden hos alle der arbejder med klima lpasning. 

I de e job er der et særligt fokus på havet, stormflod, byudvikling og oversvømmelser fra alle sider. 

Du vil referere l sekretariatslederen, der har kontor i København, men o e vil være i Jylland. 

Du har formodentligt noget eller meget erfaring med at planlægge og gennemføre faglige arrangementer, 
og har du et godt netværk og forståelse for kommuners og forsyningsselskabernes arbejde, er det en fordel. 

Kan du se dig selv i en rolle, hvor du har det forkromede overblik, sæ er ng i gang, kan planlægge og 
eksekvere uden selv at være i centrum, er de e måske dit nye job. Vi er en lille organisa on der vil gøre en 
forskel ved at styrke vidensdeling, formidling og kompetenceudvikling for faglige medarbejdere indenfor 
klima lpasning, vandkredsløbet og havet. 

Som sekretariatsmedarbejdere er vores job at skabe mest muligt værdi for vores medlemmer. Somme der 
betyder det, at vi påtager os meget prak ske opgaver, da der ikke er andre l at gøre det.  

Fakta:  

 Arbejdspladsen og dit primære arbejde bliver Jylland/Fyn. Du får kontor hos DANVA i Skanderborg.  
 Kørekort og bil er nødvendigt, men vi prioriterer klimavenlig transport. Kørepenge: statens takster.  
 Som lille organisa on har vi ikke pensionsordning, men administrerer gerne en privat ordning. 
 37 mer pr. uge. Mulighed for frokostordning.  
 Løn e er kvalifika oner. Som nonprofit organisa on er vi dog ikke lønførende. 
 Der optjenes udover ferie ret l fem feriefridage i løbet af ferieåret. 
 Opstart februar 2024 eller snarest here er. 

Hvem er du: 

Din faglige forståelse af klima lpasning og hele vandkredsløbet er vig g i de e job. Du bliver generalist og 
har en særlig interesse i at bidrage l at drive et netværk for fagpersoner indenfor klima lpasning. 

Det vig gste er din interesse for at bidrage l at skabe værdi for vores medlemmer/netværket ved at 
planlægge og gennemføre mange ak viteter og arrangementer, da DNNK skal sikre vidensdeling og 
kompetenceudvikling for Danmarks ”klima lpassere”, hvilket er en tværfaglig og l der kompleks opgave.    

Du skal være i stand l at sæ e andre menneskers viden og kompetencer i spil, og kunne skabe plads l at 
oplægsholdere, samarbejdspartnere og medlemmer får den bedste oplevelse. Du skal derfor både kunne 
”indtage” scenen som facilitator, og lade andre tage over. Mange af vores ak viteter er online, så de har et 
godt kendskab l Office pakken, og i særdeleshed Teams. 

Din faglige baggrund og erfaring er formodentligt miljømedarbejder, biolog, miljøingeniør, planlægger, 
byplanlægger eller måske noget helt andet. 
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Personen vi søger er: 

 Struktureret og stand l at have mange bolde i lu en sam digt – hele den 
 Kan arbejde meget selvstændigt, da der ikke vil være mange DNNK-kolleger i dagligdagen. 
 Eksekveringsparat – du trives med at planlægge og gennemføre masser af ak viteter – de e er en 

absolut nødvendighed for at kunne lykkes i jobbet. I dagligdagen betyder det, at du hele den skal 
kunne prioritere og bruge din d på det rig ge i et netværk med mange aktører mange interesser. 

 Dyg g l at facilitere arrangementer. Du kan s lle de rig ge spørgsmål, og ikke selv besvare dem. 
 Selvkørende og i stand l at involvere og inkludere andre mennesker i ak viteterne – særligt 

netværksmedarbejdere, som er faglige medarbejdere som vores medlemmer s ller l rådighed. 
Deres mo va on er meget vig g i . vores organisering, og o e er de værter på ak viteter. 

Om DNNK: 

Vi er en nonprofit missionsdrevet forening med en klar vision om at skabe et klima lpasset Danmark.  

Vi er et fagligt netværk med fokus på klima lpasning og hele vandkredsløbet.  

Vores medlemmer er kommuner, forsyninger, rådgivere, regioner, vidensins tu oner, styrelser/ministerier, 
interesseorganisa oner m.v. Vi har et særligt fokus på ”problemejerne” indenfor klima lpasning – 
kommunerne og forsyningsselskaberne. De fleste af vores 1.400 ak ve personer i netværket er miljø-, plan-, 
og klimafaglige medarbejdere/specialister. 

Du bliver den tredje medarbejder i DNNK. Herudover har vi netværksmedarbejdere som typisk bidrager 
med én måned om året, og de e antal skal udvides med fem nye i 2024.  

 Vi har et effek vt medlems- og eventsystem, og som din nye kollega fra medlemsservice supporterer 
dig med. 

 Vi beskæ iger os ikke med interessevaretagelse/lobbyisme.  
 Vi udvikler ikke faglige projektet, men vi formidler gerne viden og resultater fra projekter. 
 DNNK har fået en treårig bevilling fra Realdania og Veluxfonden l at udvikle og styrke vores 

ak viteter og kompetenceudvikling samt l formidling og vidensdeling indenfor klima lpasning.  

Der er tale om en 3-årig projektansæ else. Vi forventer det blive l en fast ansæ else indenfor 2 år. 

Læs vores årsberetning for 2022 her: Om DNNK 

Ansøgning og kontakt: 

Send et CV og en mo veret ansøgning l sv@dnnk.dk  
Alle ansøgninger bliver behandlet fortroligt.  
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen l at kontakte Steffen på tlf. 40 35 00 55 eller sv@dnnk.dk 
 
Ansøgningsfrist:  
Hur gst muligt, og senest d. 10. januar 2024.  
Vi læser løbende ansøgninger.  
Samtaler forventes a oldt i uge 3 og 4.  
 

GDPR: Ansøgninger og persondata sle es senest tre måneder e er ansæ else af ny medarbejder.                             


